
Originali, gyva socialinė reklama!  
Žmonių gausiai lankomose vietose visoje Lietuvoje 

 

 
 

Žymiausi Lietuvos robotai – Tukas ir Lukas! 
 

Pasitelkdami išmaniąsias technologijas siūlome originalią, dėmesį atkreipiančią paslaugą. 
 
Garsiausi Lietuvos robotai Tukas ir Lukas, dalyvavę ne vienoje socialinėje reklamoje ir projekte,        
nuolatiniai edukacinių programų dalyviai tiesia pagalbos ranką kovoje prieš COVID-19! 
 

Kaip tai atrodys?  
 

Robotai ne tik primins apie būtinas saugumo priemones prieš COVID-19, tačiau taip pat suteiks 
pozityvių emocijų visiems, einantiems pro šalį! 
Tukas su visais sveikinsis, balsu primins, kaip karantino laikotarpiu elgtis viešosiose vietose, 
parduotuvėse, namuose. Primins apie saugų atstumą, rankų dezinfekciją ir plovimą, o Lukas – kvies 
žmones ir savo pavyzdžiu rodys, kad visi nepamirštų dėvėti veido kaukės. 
 

Ryškūs, dėmesį atkreipiantys rūbai, reklaminis stendas su prieš COVID-19 užrašais, praustuvėlis, muilas, 
rankšluostukas, apsauginės veido kaukės – viskas tam, kad tai būtų įsimenama ir ilgai nepamirštama.  
Visiems praeinantiems ir stabtelėjusiems pasiklausyti Robotų žmonėms gali būti dalinamos  skrajutės, 
kurios primintų apie būtinas naudoti saugos priemones prieš COVID-19. Taip pat ir vienkartinės 
pirštinės, apsauginės veido kaukės – visa tai pagal atskirą susitarimą. 
 

Robotus lydės ryškia prieš COVID-19  apranga apsirengęs  asmuo.  
Darbo laikas per dieną - 7 valandos su valandos pertrauka poilsiui: 10-14 val. ir 15-18 val.  
Darbo dienos: pirmadienis - šeštadienis. Numatomos darbo vietos: didžiuosiuose Lietuvos miestuose 
veikiančių didžiųjų prekybos tinklų maisto prekių parduotuvių, prekybos centrų įėjimai. 
 

Siūlome 40 darbo dienų grafiką: 
Balandžio 14-19; 20-25, 27-30, gegužės 2, 4-9, 11-16, 18-23, 25-30. 
 

Dėmesio! Akcijoje naudojami tikri robotai humanoidai. Paslauga yra mokama. 
Susidomėjusiems atsiųsime detalią sąmatą ir sutarties pavyzdį. 
 

Detalesnė informacija telefonu 8-640 46248. 
Su mūsų veikla galite susipažinti apsilankę tinklapyje www.mug.lt 
 
 
Pagarbiai, 
 

Vilmantas 
 
MB Mažųjų ugdymas 
info@mug.lt, www.mug.lt 


